
Høringsuttalelse

Jeg onsker a sende en høringsuttalelse for a ytre min mening angående høyhus ved fossen.

Jeg mener at et høyhus vil være enormt ruvende og helt malplassert ved fossen. Det vil ta fokus
vekk fra både Oppgangssaga, fossen og pipa. Dessuten er illustrasjonene fra Snøhetta ikke riktig
proporsjonert i forhold til hvordan det vil se ut i virkeligheten og ikke vist i vinkler folk kommer til
a se de fra. Dere bør få en uavhengig arkitekt til a illustrere hvordan dette høyhuset vil se ut i
virkeligheten.
Fossen, pipa og Oppgangssaga representerer mye av Hønefoss sin historie og stolthet. Estetisk vil
det være mye mer behagelig og gi et bedre helhetsinntry kk a bygge i samme stil som Lloyds
marked. Jeg mener at et eventuelt bygg her ikke bør være høyere enn høyere enn pipa, da dette vil
ta mye av oppmerksomheten vekk fra denne og resten av området forøvrig.

Det er et ønske om at Ringerike skal være en kommune i vekst, noe det kan virke som at flere av
politikere har stor tro på at vil skje i rekordfart. Med denne innstillingen vil det være fornuftig a se
utbyggingen av hele sentrum under ett. Tippen, Lloyds og øya må ses i sammenheng og
konsekvensutredes for a se hva som er mest hensiktsmessig for a oppna målet.
Hvis folk skal onske a flytte hit må vi ha noe a tilby. Boliger tilpasset småbarnsfamilier (altså et
krav til utbygger om størrelse, type bygg osv som er tilpasset barnefamilier), tilbud om utearealer
og aktiviteter for barn og voksne, grøntarealer og et elevlangs også langs elva på tippen.
Det er kommunen og politikernes ansvar a sorge for en helhetlig konsekvensutredning. Det vil ikke
være en ryddig prosess at en utbygger med egeninteresser er den som skal vurdere konsekvensene
av utbyggingen i byen, noe som kan bli resultatet ved a dele opp byutviklingen i flere bolker. Her er
det også viktig lytte til hva innbyggerne i byen mener og ønsker. Dette vil gi fornøyde innbyggere
og et godt rykte til byen, som igjen vil appellere til de som vurderer a flytte hit.

Jeg håper at politikerne i tillegg til høringsuttalelsene ser på engasjementet som er i befolkningen.
Det vil være nyttig a undersoke også andre forum enn kun høringsuttalelser. Både i artikler i
Ringerikes blad og på Facebook har mange ytret sine meninger og kommet med argumenter og
fakta, mange har kommentert under disse artiklene og innleggene. Her er det masse nyttig
informasjon a hente nå som dere onsker a se hva innbyggerne mener om høyhuset. Dette er en sak
som vil ha store konsekvenser for byen og det er et engasj ement vi aldri har sett lignende til her i
Ringerike.

Dette er ikke en sak man kan forhaste seg i, det må vurderes alternative forslag.

Slik j eg ser det og ut i fra engasjementet høyhuset har fått i media, vil et høyhus ved fossen ikke
være et symbol for en by i utvikling, men heller være et symbol på et manglende ønske om a lytte
til befolkningen her i Ringerike.
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